
www.mzum.katowice.plKATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.81.2023/24- 8

, katowice,pl

Katowice, dnia 19.01.2024r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Awaryjne czyszczenie wpustów deszczowych z

odwodnienia szczelinowego, otwartych ciekówprzykanalikami, aco-drenów,
odwodnieniowych oraz odpompowania wody z zalewiska układem pompowym
w drogach na terenie miasta Katowice w 2024 roku (81/XII/2023/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożonąprzez wykonawcę:Jako

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
Agnieszka Blochel
ul. Polna 72A
42-622 Świerklaniec

Ranking złożonych ofert:

Nr
oferty

1.

2.

3.

4.

Wykonawca

Firma Budowlano
Melioracyjna Dawid Cyroń

Czerniny 14
41-403 Chełm Śląski
Firma Handlowo Usługowa
KOZERA
Michał Kozera
ul. Lipowa 7a
41-407 Imielin
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe
Agnieszka Blochel

ul. Polna 72A
42-622 Świerklaniec
Usługi Asenizacyjne
Stanisław Korgól
ul. Jastrzębska 53
44-304 Wodzisław Śląski

Kryterium 1
Cena/koszt

Wartość Oferty

440.445,60 zł.

622.512,00 zł.

368.712,00 zł.

458.460,00 zł.

Kryterium1
Cena oferty
(waga 60 % )

Przyznana
punktacja

35,538

60,000

48,254

Kryterium 2

Czas przystąpienia
do usług

od zgłoszenia
Wartość z Oferty

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

Miejskiego Zarząduli

piotr

Kryterium2
Czas przystąpienia

do usług
od zgłoszenia
(waga 40 0/0)

Przyznana

punktacja

40,000

40,000

40,000

s 'wwKatowicach

d erker

RAZEM

75,538

100,000

88,254

NYCH
DZIAŁV

Pieczęć i podpis os by upoważnione



2,

Strona internetowa postępowania

https://_platformazakupowa.pliocenianie/manage/offers/publication/867295

WP ala Sprawy

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenialub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu

danych, odwołaniaprzetwarzania, przenoszenia zgody, sprzeciwu wniesieniaoraz
Szczegółowe informacje oraz kontakt do Inspektora Ochrony Danych znajdują się na

https://mzum.katowice.pl/content/rod07

skargi.
stronie:


